Отдел образования администрации Ольховатского района Воронежской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Дроздовская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

24 мая 2011 г.

№ 48-1-0
Об  утверждении  плана-графика повышения

 квалификации  учителей начальных классов

В связи с  введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в МОУ Дроздовская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов    (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Смирновой Т.Я. обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Смирнову Т.Я.
Директор школы                                                   Савченко А.Н.
С приказом ознакомлены:                                    Смирнова Т.Я.
Приложение к приказу

 № 48-1-0 от 24.05.2011г.

План-график поэтапного повышения квалификации учителей
начальных классов (по мере введения ФГОС НОО)
 МОУ Заболотовская СОШ
	№
п/п
	                  Ф.И.О. учителя
	Год повышения

квалификации

	1.
	Ступак В.И.
	2011

	2.
	Зубащенко Т.Н.
	2012